Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Репьевского  муниципального района Воронежской области
«Краснолипьевская  школа»

ПРИКАЗ № 105
от  01 сентября   2021  года

«Об организации работы службы школьной медиации
в 2021-2022 учебном году»

Во исполнение приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 г. № 810 «О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области», в целях улучшения работы службы школьной медиации, эффективной профилактики возникновения и разрешения конфликтов среди участников образовательного процесса,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
1.1.Состав службы школьной медиации:
1.1.1. Специалисты - медиаторы:
  -Когтева Ирина Николаевна - учитель начальных классов
  -заместитель директора по ВР- Миляева Светлана.Алексеевна
1.1.2. Члены службы школьной медиации:
-социальный педагог– Аралова Нина Васильевна
-зам.директора по учебно-воспит. работе– Никитина Татьяна Александровна
-Суровцева Елена Ивановна- учитель географии
-Дубровских Галина Алексеевна – учитель нач. классов

1.2. План работы службы школьной медиации на 2021-2022 учебный год (Приложение № 1).
1.3. График работы и форму журнала регистрации обращений в службу школьной медиации на 2021-2022 учебный год (Приложение №2, №3).
2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы медиации на специалиста – медиатора Когтеву Ирину Николаевну, в том числе своевременно предоставлять ежеквартальную отчетность, вести сопроводительную документацию.
3. Систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы медиации ответственному за ведение школьного сайта Когтеву Ирину Николаевну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            /Зубцова Н.И./

С приказом ознакомлены:

	__________________
	Когтева И.Н.
	«___»_____________2021 года

	__________________
	Миляева С.А.
	«___»_____________2021 года

	__________________
	Аралова Н.В.
	«___»_____________2021 года

	__________________
	Дубровских Г.А.
	«___»_____________2021 года

	__________________
	Суровцева Е.И.
	«___»_____________2021 года

	__________________
	Никитина Т.А.
	«___»_____________2021 года

[bookmark: _GoBack]